
Hora Nº Prueba 1 2 3 4 5

9:30 1 200 Mariposa Femen. 16 2 03:30 0:07:00 0:07:00

9:37 2 50 Braza Masc. 92 10 01:30 0:15:00 0:22:00

9:52 3 100 Braza Femen. 55 6 02:20 0:14:00 0:36:00

10:06 4 100 Libre Masc. 131 14 02:00 0:28:00 1:04:00

10:34 5 200 Libre Femen. 35 4 03:10 0:12:40 1:16:40

10:46 6 100 Espalda Masc. 78 8 02:10 0:17:20 1:34:00

11:04 7 50 Espalda Femen. 89 9 01:30 0:13:30 1:47:30

11:17 8 50 Mariposa Masc. 114 12 01:30 0:18:00 2:05:30

11:35 9 200 Estilos Ind Femen. 44 5 03:30 0:17:30 2:23:00

11:53 10 400 Estilos Ind Masc. 18 2 05:40 0:11:20 2:34:20

12:04 11 4x100 Libre Femen (Junior). 16 2 05:30 0:11:00 2:45:20

12:15 12 4x200 Libre Masc (Junior). 10 1 10:00 0:10:00 2:55:20

17:00 1 200 Mariposa Femen. 20 2 03:30 0:07:00 0:07:00

17:07 2 50 Braza Masc. 30 3 01:30 0:04:30 0:11:30

17:11 3 100 Braza Femen. 40 4 02:20 0:09:20 0:20:50

17:20 4 100 Libre Masc. 40 4 02:00 0:08:00 0:28:50

17:28 1 1 12:00 0:12:00 0:40:50

17:40 5 200 Libre Femen. 30 3 03:10 0:09:30 0:50:20

17:50 6 100 Espalda Masc. 40 4 02:10 0:08:40 0:59:00

17:59 7 50 Espalda Femen. 30 3 01:30 0:04:30 1:03:30

18:03 8 50 Mariposa Masc. 30 3 01:30 0:04:30 1:08:00

18:08 1 1 12:00 0:12:00 1:20:00

18:20 9 200 Estilos Ind Femen. 30 3 03:30 0:10:30 1:30:30

18:30 10 400 Estilos Ind Masc. 20 2 05:40 0:11:20 1:41:50

18:41 13 800 Libre Femen. C/R 7 1 10:00 0:10:00 1:51:50

18:51 14 800 Libre Masc. C/R 18 2 09:30 0:19:00 2:10:50

19:10 1 1 12:00 0:12:00 2:22:50

PREVISION DE HORARIOS

VIERNES AM (1ª JORNADA - 1ª SESION)

TIPO PISCINA 10

CAMPEONATO OPEN ABSOLUTO                                                                                                      
CAMPEONATO JUNIOR                                                                                                                                                        

COMUNIDAD DE MADRID        
CENTRO NATACION M-86                                                                                                                                                                                                                                                             

C/JOSE MARTINEZ DE VELASCO,3

(1) Nº Participantes, (2) Nº Series, (3) Tiempo por Serie, (4) Tiempo Total por Prueba, (5) Tiempo total acumulado.

19:22

ENTREGA DE MEDALLAS RELEVOS CATEGORIA JUNIOR AL INICIO DE LA COMPETICION 16:45 CAMARA DE SALIDA

ENTREGA DE MEDALLAS 9/14

ENTREGA DE MEDALLAS 1/4

ENTREGA DE MEDALLAS 5/8

12:25

VIERNES PM (1ª JORNADA - 2ª SESION)

TIPO PISCINA 10



Hora Nº Prueba 1 2 3 4 5

9:30 15 200 Mariposa Masc. 38 4 03:15 0:13:00 0:13:00

9:43 16 50 Braza Femen. 66 7 01:30 0:10:30 0:23:30

9:53 17 100 Braza Masc. 87 9 02:10 0:19:30 0:43:00

10:13 18 100 Libre Femen. 90 9 02:00 0:18:00 1:01:00

10:31 19 200 Libre Masc. 71 8 03:00 0:24:00 1:25:00

10:55 20 100 Espalda Femen. 75 8 02:10 0:17:20 1:42:20

11:12 21 50 Espalda Masc. 107 11 01:30 0:16:30 1:58:50

11:28 22 50 Mariposa Femen. 92 10 01:30 0:15:00 2:13:50

11:43 23 200 Estilos Ind Masc. 64 7 03:20 0:23:20 2:37:10

12:07 24 400 Estilos Ind Femen. 14 2 06:15 0:12:30 2:49:40

12:19 25 4x100 Libre Masc (Junior). 16 2 05:00 0:10:00 2:59:40

12:29 26 4x200 Libre Femen (Junior). 10 1 10:00 0:10:00 3:09:40

17:00 15 200 Mariposa Masc. 30 3 03:15 0:09:45 0:09:45

17:09 16 50 Braza Femen. 30 3 01:30 0:04:30 0:14:15

17:14 17 100 Braza Masc. 40 4 03:00 0:12:00 0:26:15

17:26 18 100 Libre Femen. 40 4 03:00 0:12:00 0:38:15

17:38 1 1 16:00 0:16:00 0:54:15

17:54 19 200 Libre Masc. 30 3 03:00 0:09:00 1:03:15

18:03 20 100 Espalda Femen. 30 3 03:00 0:09:00 1:12:15

18:12 21 50 Espalda Masc. 30 3 01:30 0:04:30 1:16:45

18:16 22 50 Mariposa Femen. 30 3 01:30 0:04:30 1:21:15

18:21 1 1 16:00 0:16:00 1:37:15

18:37 23 200 Estilos Ind Masc. 30 3 03:20 0:10:00 1:47:15

18:47 24 400 Estilos Ind Femen. 30 3 06:15 0:18:45 2:06:00

19:06 27 1500 Libre Masc. C/R 12 2 18:00 0:36:00 2:42:00

19:42 28 1500 Libre Fem. C/R 4 1 18:30 0:18:30 3:00:30

20:00 1 1 12:00 0:12:00 3:12:30

ENTREGA DE MEDALLAS 15/18

ENTREGA DE MEDALLAS 19/22

ENTREGA DE MEDALLAS 23/25

20:12

TIPO PISCINA 10

12:39

SABADO PM (2ª JORNADA - 4ª SESION)

TIPO PISCINA 10

ENTREGA DE MEDALLAS RELEVOS CATEGORIA JUNIOR AL INICIO DE LA COMPETICION 16:45 CAMARA DE SALIDA

CAMPEONATO OPEN ABSOLUTO                                                                                                      
CAMPEONATO JUNIOR                                                                                                                                                                

COMUNIDAD DE MADRID        
CENTRO NATACION M-86                                                                                                                                                                                                                                                             

C/JOSE MARTINEZ DE VELASCO,3

(1) Nº Participantes, (2) Nº Series, (3) Tiempo por Serie, (4) Tiempo Total por Prueba, (5) Tiempo total acumulado.

PREVISION DE HORARIOS

SABADO AM (2ª JORNADA - 3ª SESION)



Hora Nº Prueba 1 2 3 4 5

9:30 29 50 Libre Masc. 137 14 01:20 0:18:40 0:18:40

9:48 30 50 Libre Femen. 103 11 01:20 0:14:40 0:33:20

10:03 31 400 Libre Masc. 33 4 05:10 0:20:40 0:54:00

10:24 32 400 Libre Femen. 22 3 05:40 0:17:00 1:11:00

10:41 33 200 Espalda Masc. 55 6 03:20 0:20:00 1:31:00

11:01 34 200 Espalda Femen. 40 4 03:30 0:14:00 1:45:00

11:15 35 100 Mariposa Masc. 86 9 02:00 0:18:00 2:03:00

11:33 36 100 Mariposa Femen. 56 6 02:10 0:13:00 2:16:00

11:46 37 200 Braza Masc. 45 5 03:30 0:17:30 2:33:30

12:03 38 200 Braza Femen. 39 4 03:50 0:15:20 2:48:50

12:18 39 4x100 Estilos Masc. (Junior). 12 2 05:20 0:10:40 2:59:30

12:29 40 4x100 Estilos Femen (Junior). 16 2 06:00 0:12:00 3:11:30

17:00 29 50 Libre Masc. 30 3 01:20 0:04:00 0:04:00

17:04 30 50 Libre Femen. 30 3 01:20 0:04:00 0:08:00

17:08 31 400 Libre Masc. 30 3 05:10 0:15:30 0:23:30

17:23 32 400 Libre Femen. 30 3 05:40 0:17:00 0:40:30

17:40 1 1 16:00 0:16:00 0:56:30

17:56 33 200 Espalda Masc. 30 3 03:20 0:10:00 1:06:30

18:06 34 200 Espalda Femen. 30 3 03:30 0:10:30 1:17:00

18:17 35 100 Mariposa Masc. 40 4 03:00 0:12:00 1:29:00

18:29 36 100 Mariposa Femen. 40 4 03:00 0:12:00 1:41:00

18:41 37 200 Braza Masc. 30 3 03:30 0:10:30 1:51:30

18:51 38 200 Braza Femen. 30 3 03:50 0:11:30 2:03:00

19:03 41 4x100 Estilos Mixto (Junior) 19 2 05:30 0:11:00 2:14:00

19:14 1 1 16:00 0:16:00 2:30:00

19:30 1 1 20:00 0:20:00 2:50:00

TIPO PISCINA 10

ENTREGA DE MEDALLAS 33 a 41

19:50

12:41

DOMINGO PM (3ª JORNADA - 6ª SESION)

TIPO PISCINA 10

ENTREGA DE MEDALLAS 29 a 32

ENTREGA DE PUNTOS FINA Y TROFEOS JUNIOR

ENTREGA DE MEDALLAS RELEVOS CATEGORIA JUNIOR AL INICIO DE LA COMPETICION 16:45 CAMARA DE SALIDA

CAMPEONATO OPEN ABSOLUTO                                                                                                      
CAMPEONATO JUNIOR                                                                                                                                                      

COMUNIDAD DE MADRID        
CENTRO NATACION M-86                                                                                                                                                                                                                                                             

C/JOSE MARTINEZ DE VELASCO,3

(1) Nº Participantes, (2) Nº Series, (3) Tiempo por Serie, (4) Tiempo Total por Prueba, (5) Tiempo total acumulado.

PREVISION DE HORARIOS

DOMINGO AM (3ª JORNADA - 5ª SESION)


